



NMG-W21040025

Four horizontal lines for text input.



0476-5938396
zhongpujiancezpt@163.com

0476-5938395



NMG-W21040025

							/	
1	M ₁	μg/kg		≤0.5		GB 5009.24-2016	: 0.015μg/kg	陈冬雪
2		CFU/mL	<1 <1 <1 <1 <1	n=5 c=2 m=1 M=5		GB 4789.3-2016	/	吴晓娟
3		/25mL		n=5 c=0 m=0		GB 4789.10-2016	/	吴晓娟
4		/25mL		n=5 c=0 m=0		GB 4789.4-2016	/	吴晓娟
5	Cr	mg/kg		≤0.3		GB 5009.123-2014	: 0.03mg/kg	于白芳
6	Pb	mg/kg		≤0.05		GB 5009.12-2017	: 0.05mg/kg	于白芳
7		mg/kg		≤2.5		GB/T 22388-2008	: 2mg/kg	李亚娟
8		/				GB 19302-2010 4.2	/	吴晓利
		/				GB 19302-2010 4.2	/	吴晓利
		/				GB 19302-2010 4.2	/	吴晓利

1
2
3
4
5
6

7

NMG-W21040025

							/	
9		CFU/mL	9.7×10 ⁸	≥1000000		GB 4789.35-2016	/	吴晓娟
10		CFU/mL	<1	≤100		GB 4789.15-2016	/	吴晓娟
11		CFU/mL	<1	≤30		GB 4789.15-2016	/	吴晓娟
12		g/100g	12.3	/	/	GB 5413.39-2010	/	吴晓娟
13		°T	82.3	≥70.0		GB 5009.239-2016	/	吴晓娟
14	Hg	mg/kg		≤0.01		GB 5009.17-2014	: 0.010mg/kg	于白封
15	As	mg/kg		≤0.1		GB 5009.11-2014	: 0.010mg/kg	于白封
16		kJ/100g	262	/	/	GB 28050-2011	/	姜海波
17		g/100g	9.2	/	/	GB 28050-2011	/	姜海波
18		g/100g	2.52	≥2.3		GB 5009.5-2016	: 0.008g/100g	张杨
19		g/100g	1.66	/	/	GB 5009.6-2016	/	吴晓娟

1
2
3
4
5
6

7



NMG-W21040025

							/	
20		mg/100g	47.4	/	/	GB 5009.91-2017	:	于白封 0.3mg/100g △左 封
/NutritionInformation								
/Items		100 g /per 100 g			%/NRV%			
/Energy		262 kJ			3			
/Protein		2.5 g			4			
/Fat		1.7 g			3			
/Carbohydrate		9.2 g			3			
/Sodium		47 mg			2			

1		GB 7718-2011 3.1-3.11	GB 7718-2011 3.1-3.11	<input checked="" type="checkbox"/>
2		GB 7718-2011 4.1.2		<input checked="" type="checkbox"/>
3	(/ /)	GB 7718-2011 4.1.3		<input checked="" type="checkbox"/>

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6

7



NMG-W21040025

4		GB 7718-2011 4.1.4	/	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
5		GB 7718-2011 4.1.5	1.05kg	<input checked="" type="checkbox"/>
6				
6.1				
6.1.1	/	GB 7718-2011 4.1.6		<input checked="" type="checkbox"/>
6.1.2	/ /	GB 7718-2011 4.1.6		<input checked="" type="checkbox"/>
6.1.3	/	GB 7718-2011 4.1.6	4006771881	<input checked="" type="checkbox"/>
6.2				
6.2.1	/	GB 7718-2011 4.1.6.3	/	<input checked="" type="checkbox"/>
6.2.2	/ /	GB 7718-2011 4.1.6.3	/	<input checked="" type="checkbox"/>
6.2.3	/ /	GB 7718-2011 4.1.6.3	/	<input checked="" type="checkbox"/>
6.2.4	/ /	GB 7718-2011 4.1.6.3	/	<input checked="" type="checkbox"/>
7		GB 7718-2011 4.1.7	20210327 28	<input checked="" type="checkbox"/>
8		GB 7718-2011 4.1.8	2 -6	<input checked="" type="checkbox"/>
9		GB 7718-2011 4.1.9	SC10515022100016	<input checked="" type="checkbox"/>
10		GB 7718-2011 4.1.10	GB 19302	<input checked="" type="checkbox"/>

印章

1
2
3
4
5
6

7



NMG-W21040025

11				
11.1		GB 7718-2011 4.1.11.1	/	<input checked="" type="checkbox"/>
11.2		GB 7718-2011 4.1.11.2	/	<input checked="" type="checkbox"/>
11.3		GB 7718-2011 4.1.11.3 GB 28050-2011	GB 7718-2011 4.1.11.3 GB 28050-2011	<input checked="" type="checkbox"/>
11.4	()	GB 7718-2011 4.1.11.4	/	<input checked="" type="checkbox"/>
11.5		GB 19302-2010 5.2	40%	<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
12	10%	GB 7718-2011 4.3.1	/	<input checked="" type="checkbox"/>
13	10cm ² ()	GB 7718-2011 4.3.2	/	<input checked="" type="checkbox"/>
14		GB 7718-2011 4.4.1	/	<input checked="" type="checkbox"/>
15		GB 7718-2011 4.4.2	/	<input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>
16		GB 7718-2011 4.4.3		<input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

有限公司

1
2
3
4
5
6

7

7

8

NMG-W21040025

17		GB 7718-2011 5	/	<input checked="" type="checkbox"/>
----	--	----------------	---	-------------------------------------

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

样品名称：蒙古浓酸奶
产品类型：风味酸乳

配料表：生牛乳、水、白砂糖、脱脂乳粉、乳清蛋白粉、乙酰化二淀粉磷酸酯、琼脂、单，双甘油脂肪酸酯、果胶、安赛蜜、三氯蔗糖、嗜热链球菌、保加利亚乳杆菌

产品标准代号：GB 19302
贮存条件：2℃-6℃保存
保质期：28天
商标：骑士
净含量：1.05kg

项目	每 100 克	营养素参考值%
能量	232 千焦	3%
蛋白质	2.3 克	4%
脂肪	1.4 克	2%
碳水化合物	8.3 克	3%
膳食纤维	0.5 克	5%

生产日期：20210327
生产商：包头骑士乳业有限责任公司
地址：包头市土默特右旗新型工业园区
消费者热线：4006771881
食品生产许可证编号：SC10515022100016
产地：内蒙古自治区包头市
温馨提示：产品含有乳及乳制品、对乳制品过敏者慎用。产品有轻微水乳分离属正常现象，请放心饮用。
40%复原乳



中普检测

1
2
3
4
5
6

7

8

8